
gemeente Beek 
II! III! ill I I 

16bra00298 

i 

A: nee 
N: nee 

Besluit Gemeenteraad 

uw gemeente. 

De raad van de gemeente Beek; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12-09-2016; 

Besluit: 

1. Vaststellen van de nota 'reacties bij ontwerp Structuurvisie Wonen Zuid-Limburg'. 
2. De ontwerp Structuurvisie Wonen Zuid-Limburg gewijzigd vaststellen (identificatienummer 

NL.IMRO.0888.SVWONENZL2016-VA01). 
3. De Structuurvisie Wonen Westelijke Mijnstreek (2011) in te trekken. 

Aldus besloten door de raad der gemeente Beek in zijn openbare vergadering van 20 oktober 2016. 

Beek, 20-10-2016 /J 
GEMEENTERAAD, ffl 

20-10 
GEMEENTERAAD, 

f 

k f hnstine van Basten-Boddin Guliël Erven 
Raadsgriffier Burgemeester 



Besluit Gemeenteraad 

uw gemeente. 

De raad van de gemeente Beek; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12-09-2016; 

Besluit: 

1. Vaststellen van de nota 'reacties bij ontwerp Structuurvisie Wonen Zuid-Limburg'. 
2. De ontwerp Structuurvisie Wonen Zuid-Limburg gewijzigd vaststellen (identificatienummer 

NL.IMRO.0888.SVWONENZL2016-VA01). 
3. De Structuurvisie Wonen Westelijke Mijnstreek (2011) in te trekken. 

Aldus besloten door de raad der gemeente Beek in zijn openbare vergadering van 20 oktober 2016. 

Beek, 20-10-2016 
GEMEENTERAAD, 

Gu ië Erven Christine van Basten-Boddin 
Burgemeester Raadsgriffier 


